1471

1471
J[oh]anni Civili

1471

(Faint handwritten text, possibly a title or header)

(Faint handwritten text, possibly a title or header)

de omni et integro Jure suo in fructibus Actiualibus, quod sibi Regno
 scenti Super Populatum et integris Lanam, agri ad Culturas ~~et~~ ma.
 cupatis sibi et facent Vigor. Primum domum. Semis et compellit nec non
 de summo si quod in eisdem bonis inscriptis Escent aut ex taxa *(omni)*
 rationibus *(omni)* mte mter appaserint atq. Conyisio supenuo recensitis. *(omni)* *(omni)*
Le comitibus